（様式３）

社員紹介カード

   年  月  日

群馬県企業管理者 様

紹介者 住所 〒   -

                （登録者）電話    -   -

                     名称

代表者氏名              印

（分譲地名称）の分譲地の購入を希望する社員を下記のとおり紹介します。

記

分 譲 地

購入希望

社    員

住 所

氏 名

電話番号

勤務先

(企業名)

所属部課等

備 考
該当する場合は、☑を入れてください。

□ 上記社員は、グループ企業の社員である。

※ 社員証の写しを添付してください。

担当者

課

住所 〒   -

Tel.

E-mail